Av. Colombo, 5.790 – Campus Universitário – CEP 87.020-900 – Maringá – PR

Fones: (44) 3011-4240 – e-mail: sec-pen@uem.br - Internet: www.pen.uem.br

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO

                              EDITAL Nº 085/ 2022-PEN

           CERTIDÃO
Certificamos que o presente documento foi

afixado no local de costume nesta Instituição,
no dia 15 de setembro de 2022.

                       Fabricia de Cássia Grou de Paula

 Homologações das inscrições
dos candidatos à tutoria do
Grupo PET/Química.

A Pró-Reitoria de Ensino da Universidade Estadual de Maringá, no uso das

atribuições e considerando:
O Edital n.º 080/2022-PEN;
O cumprimento dos requisitos para ingresso no programa conforme Manual de

Orientações Básicas do Programa de Educação Tutorial – PET do Ministério da Educação

TORNA PÚBLICA:

1. A homologação da inscrição do professor abaixo relacionada como

candidato à tutor do PET/Química.

NOME RESULTADO

Catarinie Diniz Pereira Inscrição homologada

2. O candidato fica convocado para o processo de seleção, a realizar-se no

dia 20 de setembro de 2022, as 14h00, na sala 107, 1°andar do Bloco B33.

PUBLIQUE-SE.

Maringá, 15 de setembro de 2022.

Prof.ª Dr.ª Alexandra de Oliveira Abdala Cousin

                        Pró-Reitora de Ensino